

**Lucrari de reparatie
capitala/replanificarea Blocului
alimentar, din cadrul unitatii
militare Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 03-02-4

Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)

Valoarea de deviz 1 543 058,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de evidenta BZUM-TF-01-630				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de evidenta BZUM-TF-01-630	buc	1,000	274,05 154,05	274,05 154,05
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	82,30 82,30	82,30 82,30
3	08-03-575-1	Intrerupator BP32-3P-630A	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
4	08-03-575-1	Intrerupator automat BA88-35-3P-315A	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
5	08-03-575-1	Intrerupator automat BA88-35-3P-400A	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
6	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	17,03 17,03	17,03 17,03
		Total Panou de evidenta BZUM-TF-01-630 Inclusiv salariu				593,28 471,78
		1.2. Panou de distributie din metal ИИМП-40x30x30 (1APM)-IP41				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal ИИМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	274,05 154,05	274,05 154,05

1	2	3	4	5	6	7
8	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС-1В	buc	1,000	207,44 182,65	207,44 182,65
9	08-03-575-1	Intrerupator BH32-4P/100A	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
10	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
11	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
12	08-03-575-1	Automat BA 88 3P/C200	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
13	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	1,000	20,50 0,00	20,50 0,00
14	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc	2,000	12,80 0,00	25,60 0,00
15	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	17,03 17,03	17,03 17,03
		Total Panou de distributie din metal IIIМII-40x30x30 (1APM)-IP41 Inclusiv salariu				837,82 644,93
		1.3. Panou de distributie din metal IIIМII-40x30x30 (1APM)-IP41				
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IIIМII-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	274,05 154,05	274,05 154,05
17	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС-1В	buc	1,000	207,44 182,65	207,44 182,65
18	08-03-575-1	Intrerupator BH32-4P/100A	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
19	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C40	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
20	08-03-575-1	Automat BA 88 3P/C200	buc	2,000	73,30 72,80	146,60 145,60
21	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	2,000	20,50 0,00	41,00 0,00
22	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc	2,000	12,80 0,00	25,60 0,00
23	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	17,03 17,03	17,03 17,03
		Total Panou de distributie din metal IIIМII-40x30x30 (1APM)-IP41				858,32 644,93

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.4. Panou de distributie din metal III MPII-40x30x30 (1APM)-IP41				
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal III MPII-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	274,05 154,05	274,05 154,05
25	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C80	buc	2,000	73,30 72,80	146,60 145,60
26	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C50	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
27	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C32	buc	3,000	73,31 72,80	219,92 218,40
28	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C40	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
29	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C16	buc	3,000	73,31 72,80	219,92 218,40
30	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc	2,000	73,30 72,80	146,60 145,60
31	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	4,000	73,31 72,80	293,22 291,20
32	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-6 30 mA	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
33	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-20 30 mA	buc	3,000	73,31 72,80	219,92 218,40
34	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	2,000	20,50 0,00	41,00 0,00
35	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc	2,000	12,80 0,00	25,60 0,00
36	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	17,03 17,03	17,03 17,03
		Total Panou de distributie din metal III MPII-40x30x30 (1APM)-IP41				1 823,76
		Inclusiv salariu				1 627,08
		1.5. Panou de distributie din metal III MPII-40x30x30 (1APM)-IP41				
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal III MPII-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	274,05 154,05	274,05 154,05
38	08-03-575-1	Automat Legrand Dx200	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80

1	2	3	4	5	6	7
39	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C6/4,5 kA	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
40	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
41	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc	17,000	73,30 72,80	1 246,16 1 237,60
42	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
43	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	2,000	73,30 72,80	146,60 145,60
44	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	5,000	73,30 72,80	366,52 364,00
45	08-03-575-1	Automat BA 47-29 1P/C6/4,5 kA	buc	3,000	73,31 72,80	219,92 218,40
46	08-03-575-1	Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc	2,000	73,30 72,80	146,60 145,60
47	08-03-575-1	Contactor KMЭ 0910	buc	10,000	73,30 72,80	733,04 728,00
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - Releu de temperatura РТИ	buc	10,000	73,30 72,80	733,04 728,00
49	08-03-575-1	Contacte ПКИ 22	buc	10,000	73,30 72,80	733,04 728,00
50	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	17,03 17,03	17,03 17,03
		Total Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41 Inclusiv salariu				4 909,20 4 757,48
		1.6. Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41				
51	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	274,05 154,05	274,05 154,05
52	08-03-575-1	Intrerupator BP32-3P/250A	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
53	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C80	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
54	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C50	buc	2,000	73,30 72,80	146,60 145,60
55	08-03-575-	Automat BA 47-63 3P/C32	buc	3,000	73,31	219,92

1	2	3	4	5	6	7
	1				72,80	218,40
56	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc	7,000	73,30 72,80	513,12 509,60
57	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
58	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc	3,000	73,31 72,80	219,92 218,40
59	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	2,000	73,30 72,80	146,60 145,60
60	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-25 30 mA	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
61	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	17,03 17,03	17,03 17,03
		Total Panou de distributie din metal III MII-40x30x30 (1APM)-IP41 Inclusiv salariu				1 830,44 1 699,88
		1.7. Panou de distributie din metal 18 module IP31				
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 18 module	buc	1,000	274,05 154,05	274,05 154,05
63	pret de piata	Sina N	buc	1,000	20,20 0,00	20,20 0,00
64	pret de piata	Sina PE	buc	1,000	34,80 0,00	34,80 0,00
65	08-03-575-1	Intrerupator BH-32 3P/63A	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
66	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C10	buc	3,000	73,31 72,80	219,92 218,40
67	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C6	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
68	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C25	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
		Total Panou de distributie din metal 18 module IP31 Inclusiv salariu				768,87 590,85
		1.8. Dispozitive				
69	08-03-573-4	Шкаф байпаса ШСБТ 0,25	buc	1,000	274,05 154,05	274,05 154,05
70	08-03-575-	Buton APBB-22N-I-O	buc	10,000	73,30	733,04

1	2	3	4	5	6	7
	1				72,80	728,00
		Total Dispozitive Inclusiv salariu				1 007,09 882,05
		1.9. Cabluri				
71	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,250	514,49 438,10	643,11 547,62
72	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	70,000	18,60 0,00	1 302,00 0,00
73	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 2x1.5 mm2	m	55,000	12,40 0,00	682,00 0,00
74	08-02-412- 4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,060	824,67 728,00	49,48 43,68
75	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 5x4.0 mm2	m	6,000	87,50 0,00	525,00 0,00
76	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	8,900	514,46 438,10	4 578,65 3 899,09
77	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	890,000	16,33 0,00	14 533,70 0,00
78	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	5,250	607,32 510,90	3 188,45 2 682,22
79	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	525,000	29,20 0,00	15 330,00 0,00
80	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	3,400	607,34 510,90	2 064,95 1 737,06
81	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x1.5 mm2	m	170,000	20,10 0,00	3 417,00 0,00
82	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x2.5 mm2	m	170,000	32,50	5 525,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
83	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	6,550	824,51 728,00	5 400,52 4 768,40
84	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x4.0 mm2	m	310,000	50,80 0,00	15 748,00 0,00
85	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x6.0 mm2	m	345,000	71,70 0,00	24 736,50 0,00
86	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	2,400	1 055,64 949,00	2 533,53 2 277,60
87	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m	240,000	123,30 0,00	29 592,00 0,00
88	08-02-412-13	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 150 mm2	100 m	12,000	1 043,91 949,00	12 526,87 11 388,00
89	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x25.0 mm2	m	1 200,000	265,00 0,00	318 000,00 0,00
90	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,250	514,28 438,12	128,57 109,53
91	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m	25,000	16,10 0,00	402,50 0,00
92	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,300	607,34 510,90	789,54 664,17
93	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 4x2.5 mm2	m	130,000	25,75 0,00	3 347,50 0,00
94	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	0,500	2 661,66 2 554,50	1 330,83 1 277,25
95	pret de	Cablu AVVGng (A)-LS 5x120	m	10,000	232,05	2 320,50

1	2	3	4	5	6	7
	piata	mm2			0,00	0,00
96	pret de piata	Cablu AVVGng (A)-LS 5x150 mm2	m	40,000	298,30 0,00	11 932,00 0,00
97	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,300	514,47 438,10	154,34 131,43
98	pret de piata	Cablu PV 1x4,0	m	30,000	9,70 0,00	291,00 0,00
		Total Cabluri Inclusiv salariu				481 073,54 29 526,05
		1.10. Tevi (de creat resursa)				
99	08-02-409- 1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	13,150	2 559,42 1 547,00	33 656,36 20 343,05
100	08-02-409- 1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D40 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	3,000	3 986,08 1 547,00	11 958,24 4 641,00
101	08-02-409- 1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D50 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	2,800	4 569,77 1 547,00	12 795,35 4 331,60
102	08-02-409- 1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D63 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	0,400	5 272,00 1 547,00	2 108,80 618,80
		Total Tevi (de creat resursa) Inclusiv salariu				60 518,75 29 934,45
		1.11. Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa)				
103	08-02-396- 6	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m	100 m	5,000	5 801,61 1 911,00	29 008,05 9 555,00
104	pret de piata	Cot 90 grade pentru jgheab 50x50	buc	70,000	82,50 0,00	5 775,00 0,00
105	pret de piata	Cronstein de perete pentru jgheab 50x50	buc	500,000	25,00 0,00	12 500,00 0,00
		Total Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa) Inclusiv salariu				47 283,05 9 555,00
		1.12. Articole electrice de instalare (de creat resursa)				

1	2	3	4	5	6	7
106	pret de piata	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	70,000	5,50 0,00	385,00 0,00
107	pret de piata	Cutie de distributie cu cleme	buc	170,000	18,50 0,00	3 145,00 0,00
108	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	100 buc	0,700	8 872,74 2 808,00	6 210,92 1 965,60
		Total Articole electrice de instalare (de creat resursa) Inclusiv salariu				9 740,92 1 965,60
		1.13. Materiale auxiliare				
109	pret de piata	Otel rotund D20 mm	kg	200,000	15,65 0,00	3 130,00 0,00
110	pret de piata	Otel rotund D10 mm	kg	70,000	16,20 0,00	1 134,00 0,00
111	08-02-407-1	Teava din otel D32x3,5 mm	100 m	5,800	9 593,42 2 002,00	55 641,82 11 611,60
		Total Materiale auxiliare Inclusiv salariu				59 905,82 11 611,60
		1.14. Panou de distributie din metal 54 module IP31				
112	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal 54 module IP31	buc	1,000	169,52 154,05	169,52 154,05
113	08-03-575-1	Intrerupator BH-63 3P/20A	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
114	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/B10	buc	19,000	73,30 72,80	1 392,78 1 383,20
115	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	6,000	73,30 72,80	439,82 436,80
116	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	2,000	20,50 0,00	41,00 0,00
117	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc	2,000	12,80 0,00	25,60 0,00
118	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	17,03 17,03	17,03 17,03
		Total Panou de distributie din metal 54 module IP31 Inclusiv salariu				2 159,05 2 063,88
		1.15. Panou de distributie din metal 18 module IP31				

1	2	3	4	5	6	7
119	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 18 module	buc	1,000	274,05 154,05	274,05 154,05
120	08-03-575-1	Intrerupator BH-63 3P/20A	buc	1,000	73,30 72,80	73,30 72,80
121	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/B10	buc	7,000	73,30 72,80	513,12 509,60
122	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	2,000	20,50 0,00	41,00 0,00
123	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc	2,000	12,80 0,00	25,60 0,00
124	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	17,03 17,03	17,03 17,03
		Total Panou de distributie din metal 18 module IP31 Inklusiv salariu				944,10 753,48
		1.16. Echipament electric de iluminat (de creat resursa)				
125	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED IP65,50W, Kvantun-50	100 buc	0,060	63 346,00 5 720,00	3 800,76 343,20
126	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2/Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-54,34W, 3800 Lm 600x600 mm	100 buc	1,100	62 835,38 7 735,00	69 118,92 8 508,50
127	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2/Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65 ,47W, 4850 Lm 1x47	100 buc	0,380	84 915,53 7 735,00	32 267,90 2 939,30
128	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2/Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-56 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	100 buc	0,280	50 335,64 7 735,00	14 093,98 2 165,80

1	2	3	4	5	6	7
129	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) IP-21 5W cu acumulator	100 buc	0,090	28 036,00 5 720,00	2 523,24 514,80
130	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: Senzor de miscare MS-39	buc	6,000	239,18 65,00	1 435,05 390,00
		Total Echipament electric de iluminat (de creat resursa) Inklusiv salariu				123 239,85 14 861,60
		1.17. Cabluri iluminare				
131	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,300	514,46 438,10	1 183,25 1 007,63
132	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	230,000	16,33 0,00	3 755,90 0,00
133	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	12,450	607,33 510,90	7 561,27 6 360,70
134	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	1 245,000	29,20 0,00	36 354,00 0,00
135	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,850	514,47 438,10	1 466,25 1 248,59
136	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m	285,000	16,10 0,00	4 588,50 0,00
137	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6,700	514,45 438,10	3 446,84 2 935,27
138	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	670,000	18,60 0,00	12 462,00 0,00
139	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	1,850	607,36 510,90	1 123,62 945,17

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2				
140	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	185,000	27,20 0,00	5 032,00 0,00
		Total Cabluri iluminare Inclusiv salariu				76 973,63 12 497,36
		1.18. Tevi iluminare (de creat resursa)				
141	08-02-409- 1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	2,000	2 556,08 1 547,00	5 112,16 3 094,00
		Total Tevi iluminare (de creat resursa) Inclusiv salariu				5 112,16 3 094,00
		1.19. Jgheaburi metalice perforate iluminare (de creat resursa)				
142	08-02-396- 6	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m	100 m	7,500	5 801,61 1 911,00	43 512,07 14 332,50
143	pret de piata	Cot 90 grade pentru jgheab 50x50	buc	50,000	82,50 0,00	4 125,00 0,00
144	pret de piata	Cronstein de perete pentru jgheab 50x50	buc	750,000	25,00 0,00	18 750,00 0,00
		Total Jgheaburi metalice perforate iluminare (de creat resursa) Inclusiv salariu				66 387,07 14 332,50
		1.20. Articole electrice de instalare iluminare (de creat resursa)				
145	pret de piata	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	93,000	5,50 0,00	511,50 0,00
146	pret de piata	Cutie de distributie cu cleme	buc	100,000	18,50 0,00	1 850,00 0,00
147	pret de piata	Cutie cu transformator 220/24V IP54	buc	2,000	833,55 0,00	1 667,10 0,00
148	08-03-591- 2	Comutator pentru deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021- 10-54	100 buc	0,200	10 735,00 2 093,00	2 147,00 418,60
149	08-03-591- 5	Comutator cu doua clape cu deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54	100 buc	0,030	13 158,00 2 132,00	394,74 63,96

1	2	3	4	5	6	7
		EVV10-021-10-54				
150	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-40 ELR16-128-20	100 buc	0,150	7 293,13 2 808,00	1 093,97 421,20
151	08-03-591-8	Priza dubla In=16A IP-40 ELR16-128-20	100 buc	0,020	8 450,50 2 808,00	169,01 56,16
152	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc	0,290	5 455,00 2 093,00	1 581,95 606,97
153	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc	0,220	6 684,00 2 132,00	1 470,48 469,04
154	08-03-591-2	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	100 buc	0,020	7 875,00 2 093,00	157,50 41,86
		Total Articole electrice de instalare iluminare (de creat resursa) Inclusiv salariu				11 043,25 2 077,79
		<i>Total</i>	lei			957 009,97
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			34 462,15
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	5,00 %			40 153,10
		<i>Total</i>	100,00 +			1 031 625,22
		<i>Cheltuieli de semifabricat si depozite</i>	0,10 %			803,06
		<i>Total</i>	100,00 +			1 032 428,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			86 155,37
		<i>Total</i>	100,00 +			1 118 583,65
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			33 557,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 152 141,15 143 592,29
		2. Utilaj				
		2.1. Panou de evidenta BZUM-TF-01-630				
155	pret de piata	Panou de evidenta BZUM-TF-01-630	buc	1,000	8 525,00 0,00	8 525,00 0,00
156	pret de piata	Contor electric ZMG 405 CR	buc	1,000	9 208,30 0,00	9 208,30 0,00
157	pret de piata	Intreruptor BP32-3P-630A	buc	1,000	1 641,70 0,00	1 641,70 0,00
158	pret de piata	Intreruptor automat BA88-35-3P-315A	buc	1,000	3 201,75 0,00	3 201,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
159	pret de piata	Intrerupator automat BA88-35-3P-400A	buc	1,000	3 021,75 0,00	3 021,75 0,00
		Total Panou de evidenta BZUM-TF-01-630 Inclusiv salariu				25 598,50
		2.2. Panou de distributie din metal ИЦМП-40x30x30 (1APM)-IP41				
160	pret de piata	Panou de distributie din metal ИЦМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	1 385,85 0,00	1 385,85 0,00
161	pret de piata	Declansator independent PH-47	buc	1,000	296,08 0,00	296,08 0,00
162	pret de piata	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС-1В	buc	1,000	1 963,70 0,00	1 963,70 0,00
163	pret de piata	Intrerupator BH32-4P/100A	buc	1,000	146,10 0,00	146,10 0,00
164	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	1,000	84,10 0,00	84,10 0,00
165	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	1,000	84,10 0,00	84,10 0,00
166	pret de piata	Automat BA 88 3P/C200	buc	1,000	1 807,74 0,00	1 807,74 0,00
		Total Panou de distributie din metal ИЦМП-40x30x30 (1APM)-IP41 Inclusiv salariu				5 767,67
		2.3. Panou de distributie din metal ИЦМП-40x30x30 (1APM)-IP41				
167	pret de piata	Panou de distributie din metal ИЦМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	1 385,85 0,00	1 385,85 0,00
168	pret de piata	Declansator independent PH-47	buc	1,000	296,08 0,00	296,08 0,00
169	pret de piata	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС-1В	buc	1,000	1 963,70 0,00	1 963,70 0,00
170	pret de piata	Intrerupator BH32-4P/100A	buc	1,000	146,10 0,00	146,10 0,00
171	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C40	buc	1,000	93,30 0,00	93,30 0,00
172	pret de piata	Automat BA 88 3P/C200	buc	2,000	1 807,74 0,00	3 615,48 0,00
		Total Panou de distributie din				7 500,51

1	2	3	4	5	6	7
		metal ІІІМПІ-40x30x30 (1APM)-IP41 Inclusiv salariu				
		2.4. Panou de distributie din metal ІІІМПІ-40x30x30 (1APM)-IP41				
173	pret de piata	Panou de distributie din metal ІІІМПІ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	1 385,85 0,00	1 385,85 0,00
174	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C80	buc	2,000	107,50 0,00	215,00 0,00
175	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C50	buc	1,000	107,50 0,00	107,50 0,00
176	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C32	buc	3,000	93,30 0,00	279,90 0,00
177	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C40	buc	1,000	93,30 0,00	93,30 0,00
178	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C16	buc	3,000	93,30 0,00	279,90 0,00
179	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc	2,000	233,20 0,00	466,40 0,00
180	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	4,000	213,50 0,00	854,00 0,00
181	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P-6 30 mA	buc	1,000	213,50 0,00	213,50 0,00
182	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P-20 30 mA	buc	3,000	233,20 0,00	699,60 0,00
		Total Panou de distributie din metal ІІІМПІ-40x30x30 (1APM)-IP41 Inclusiv salariu				4 594,95
		2.5. Panou de distributie din metal ІІІМПІ-40x30x30 (1APM)-IP41				
183	pret de piata	Panou de distributie din metal ІІІМПІ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	1 385,85 0,00	1 385,85 0,00
184	pret de piata	Automat Legrand Dx200	buc	1,000	5 396,70 0,00	5 396,70 0,00
185	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C6/4,5 kA	buc	1,000	82,50 0,00	82,50 0,00
186	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc	1,000	82,50 0,00	82,50 0,00
187	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc	17,000	82,50 0,00	1 402,50 0,00
188	pret de	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5	buc	1,000	82,50	82,50

1	2	3	4	5	6	7
	piata	kA			0,00	0,00
189	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	2,000	82,50 0,00	165,00 0,00
190	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	5,000	82,50 0,00	412,50 0,00
191	pret de piata	Automat BA 47-29 1P/C6/4,5 kA	buc	3,000	28,30 0,00	84,90 0,00
192	pret de piata	Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc	2,000	28,30 0,00	56,60 0,00
193	pret de piata	Contacteur KMЭ 0910	buc	10,000	138,60 0,00	1 386,00 0,00
194	pret de piata	Releu de temperatura ПТИ	buc	10,000	130,70 0,00	1 307,00 0,00
195	pret de piata	Contacte ПКИ 22	buc	10,000	55,20 0,00	552,00 0,00
		Total Panou de distributie din metal ИМП-40x30x30 (1APM)- IP41 Inclusiv salariu				12 396,55
		2.6. Panou de distributie din metal ИМП-40x30x30 (1APM)-IP41				
196	pret de piata	Panou de distributie din metal ИМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	1 385,85 0,00	1 385,85 0,00
197	pret de piata	Intrerupator BP32-3P/250A	buc	1,000	547,50 0,00	547,50 0,00
198	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C80	buc	1,000	107,50 0,00	107,50 0,00
199	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C50	buc	2,000	107,50 0,00	215,00 0,00
200	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C32	buc	3,000	93,30 0,00	279,90 0,00
201	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc	7,000	82,50 0,00	577,50 0,00
202	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc	1,000	82,50 0,00	82,50 0,00
203	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P- 10 30 mA	buc	3,000	233,20 0,00	699,60 0,00
204	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P- 16 30 mA	buc	2,000	213,50 0,00	427,00 0,00
205	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P- 25 30 mA	buc	1,000	233,20 0,00	233,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Panou de distributie din metal III-MII-40x30x30 (1APM)-IP41 Inclusiv salariu				4 555,55
		2.7. Panou de distributie din metal 18 module IP31				
206	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/18 module/IP-31	buc	1,000	562,70 0,00	562,70 0,00
207	pret de piata	Intrerupator BH-32 3P/63A	buc	1,000	99,30 0,00	99,30 0,00
208	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/C10	buc	3,000	34,00 0,00	102,00 0,00
209	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/C6	buc	1,000	34,00 0,00	34,00 0,00
210	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/C25	buc	1,000	34,00 0,00	34,00 0,00
		Total Panou de distributie din metal 18 module IP31 Inclusiv salariu				832,00
		2.8. Dispozitive				
211	pret de piata	Dispozitiv de alimentare cu energie electrica fara intrerupere Eaton-6000XL/380V B6.0 kVA	buc	1,000	45 000,00 0,00	45 000,00 0,00
212	pret de piata	Шкаф байпаса ШСБТ 0,25	buc	1,000	18 380,00 0,00	18 380,00 0,00
213	pret de piata	Buton APBB-22N-I-O	buc	10,000	90,40 0,00	904,00 0,00
214	pret de piata	Uscator electric EP4	buc	4,000	524,20 0,00	2 096,80 0,00
215	pret de piata	Box КП 101	buc	2,000	33,65 0,00	67,30 0,00
216	pret de piata	Cutie de montare cu buton STOP	buc	2,000	107,20 0,00	214,40 0,00
		Total Dispozitive Inclusiv salariu				66 662,50
		2.9. Panou de distributie din metal 54 module IP31				
217	pret de piata	Panou de distributie din metal 54 module IP31	buc	1,000	1 283,25 0,00	1 283,25 0,00
218	pret de piata	Intrerupator BH-63 3P/20A	buc	1,000	86,70 0,00	86,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
219	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/B10	buc	19,000	36,40 0,00	691,60 0,00
220	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	6,000	213,50 0,00	1 281,00 0,00
		Total Panou de distributie din metal 54 module IP31 Inclusiv salariu				3 342,55
		2.10. Panou de distributie din metal 18 module IP31				
221	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/18 module/IP-31	buc	1,000	562,70 0,00	562,70 0,00
222	pret de piata	Intrerupator BH-63 3P/20A	buc	1,000	86,70 0,00	86,70 0,00
223	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/B10	buc	7,000	36,40 0,00	254,80 0,00
		Total Panou de distributie din metal 18 module IP31 Inclusiv salariu				904,20
		<i>Total</i>	lei			132 154,98
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			1 585,86
		<i>Total</i>	100,00 +			133 740,84
		Total Utilaj Inclusiv salariu				133 740,84

		Total	lei	1 285 881,99
		TVA	20,00 %	257 176,40
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 543 058,39
				143 592,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie
capitala/replanificarea Blocului
alimentar, din cadrul unitatii
militare Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 03-02-4
Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)**

Valoarea de deviz 1 543 058,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-02-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 205,750	65,00	143 373,75
2.	1	Muncitor	h-om.	0,870	94,60	82,30
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,440	94,60	136,24
		Total manopera				143 592,29

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,000	1,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,057	25 830,00	1 472,31
3.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,056	1,00	0,05
4.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	113,326	54,00	6 119,61
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,210	25,00	130,26
6.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,200	35,00	42,00
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	444,780	1,50	667,16
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	10,671	50,00	533,55
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	444,780	5,00	2 223,90
10.	1019852	Vopsea	kg	5,530	54,20	299,69
11.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	3,770	1,00	3,77
12.	1223102222	Dispozitiv de alimentare cu energie electrica fara intrerupere Eaton-6000XL/380V B6.0 kVA	buc	1,000	45 000,00	45 000,00
13.	12231022223	Шкаф байпаса ШСБТ 0,25	buc	1,000	18 380,00	18 380,00
14.	12231022237	Buton APBB-22N-I-O	buc	10,000	90,40	904,00
15.	1223102233223333	Uscator electric EP4	buc	4,000	524,20	2 096,80
16.	122310223332233333	Box КП 101	buc	2,000	33,65	67,30
17.	1223102233322337	Cutie de montare cu buton STOP	buc	2,000	107,20	214,40
18.	1570-555352223422	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65, 47W, 4850 Lm 1x47	buc	38,000	770,80	29 290,40
19.	20621022	Automat BA 47-63 3P/C40	buc	2,000	93,30	186,60
20.	206210229	Automat BA 47-63 3P/C16	buc	3,000	93,30	279,90
21.	206210229009	Automat diferential AD12M-2P-6 30 mA	buc	1,000	213,50	213,50
22.	206210229009009	Automat diferential AD12M-2P-20 30 mA	buc	3,000	233,20	699,60
23.	2062102298	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	12,000	213,50	2 562,00
24.	20621022980	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc	5,000	233,20	1 166,00
25.	2062102298088890909	Automat diferential AD12M-2P-25 30 mA	buc	1,000	233,20	233,20

26.	20621033	Automat BA 47-63 3P/C80	buc	3,000	107,50	322,50
27.	206210334	Automat BA 47-63 3P/C50	buc	3,000	107,50	322,50
28.	2062103348	Automat BA 47-63 3P/C32	buc	6,000	93,30	559,80
29.	20623223311295	Releu de temperatura PTI	buc	10,000	130,70	1 307,00
30.	20623223311299 23121	Contactator KMЭ 0910	buc	10,000	138,60	1 386,00
31.	206232233122	Contacte PKH 22	buc	10,000	55,20	552,00
32.	20623333113	Automat BA 47-29 3P/C6/4,5 kA	buc	1,000	82,50	82,50
33.	2062333311389	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc	2,000	82,50	165,00
34.	20623333113893 12044	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc	24,000	82,50	1 980,00
35.	20623333113893 121022	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	3,000	82,50	247,50
36.	20625333112231 11	Automat BA 47-29 1P/C6/4,5 kA	buc	3,000	28,30	84,90
37.	20625333112231 21	Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc	2,000	28,30	56,60
38.	20625333112231 223102	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	1,000	84,10	84,10
39.	20625333112231 223310	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	5,000	82,50	412,50
40.	20625333112231 224	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	1,000	84,10	84,10
41.	20625333112231 2424	Automat BA 88 3P/C200	buc	3,000	1 807,74	5 423,22
42.	22062333311309	Automat Legrand Dx200	buc	1,000	5 396,70	5 396,70
43.	2245433	Senzor de miscare MS-39	buc	6,000	165,00	990,00
44.	2322	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-56 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	buc	28,000	425,00	11 900,00
45.	23378503-8010	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	1 515,000	6,50	9 847,50
46.	23378503-8011	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D40 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	300,000	20,80	6 240,00
47.	23378503-8012	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D50 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	280,000	26,60	7 448,00
48.	23378503-8013	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D63 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	40,000	33,53	1 341,20
49.	3332062102233	Intrerupator BP32-3P/250A	buc	1,000	547,50	547,50
50.	33355344322	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	740,000	18,60	13 764,00
51.	33355344322230 53	Cablu VVGng (A)-FRLS 2x1.5 mm2	m	55,000	12,40	682,00
52.	33355344322233 33053	Cablu VVGng (A)-FRLS 5x4.0 mm2	m	6,000	87,50	525,00
53.	3335534433	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	185,000	27,20	5 032,00
54.	33355903	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	1 120,000	16,33	18 289,60
55.	33355903322	Cablu AVVGng (A)-LS 5x120 mm2	m	10,000	232,05	2 320,50
56.	33355903323	Cablu AVVGng (A)-LS 5x150 mm2	m	40,000	298,30	11 932,00
57.	33355903324	Cablu PV 1x4,0	m	30,000	9,70	291,00
58.	333559034	Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m	310,000	16,10	4 991,00
59.	33355903422	Cablu VVGng (A) -LS 4x2.5 mm2	m	130,000	25,75	3 347,50
60.	33355903422303 53255	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	1 770,000	29,20	51 684,00
61.	33355903422303 53256	Cablu VVGng (A)-LS 5x1.5 mm2	m	170,000	20,10	3 417,00
62.	33355903422303 53257	Cablu VVGng (A)-LS 5x2.5 mm2	m	170,000	32,50	5 525,00
63.	33355903422303 53258	Cablu VVGng (A)-LS 5x4.0 mm2	m	310,000	50,80	15 748,00
64.	33355903422303 53259	Cablu VVGng (A)-LS 5x6.0 mm2	m	345,000	71,70	24 736,50
65.	33355903422344 4	Cablu VVGng (A)-LS 5x25.0 mm2	m	1 200,000	265,00	318 000,00
66.	33355903422344 45	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m	240,000	123,30	29 592,00
67.	33443	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) IP-21 5W cu acumulator	buc	9,000	221,10	1 989,90
68.	334433344	Corp de iluminat cu lampi LED IP65,50W, Kvantun-50	buc	6,000	574,20	3 445,20
69.	42209944411443 423333	Automat BA 47-63 1P/B10	buc	26,000	36,40	946,40

70.	42209944411443 423334	Intrerupator BH-63 3P/20A	buc	2,000	86,70	173,40
71.	42209944411445 555542	Intrerupator BH-32 3P/63A	buc	1,000	99,30	99,30
72.	4333443	Otel rotund D20 mm	kg	200,000	15,65	3 130,00
73.	433344344	Otel rotund D10 mm	kg	70,000	16,20	1 134,00
74.	441242233	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m	m	1 250,000	34,20	42 750,00
75.	442244244422	Sina PE	buc	1,000	34,80	34,80
76.	442643100	Panou de evidenta BZUM-TF-01-630	buc	1,000	8 525,00	8 525,00
77.	44442333334442 2	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	9,000	20,50	184,50
78.	44442333334442 23	Sina Nul 2x11	buc	10,000	12,80	128,00
79.	4444244422	Sina N	buc	1,000	20,20	20,20
80.	444426544723	Contor electric ZMG 405 CR	buc	1,000	9 208,30	9 208,30
81.	4444265447234	Intrerupator BP32-3P-630A	buc	1,000	1 641,70	1 641,70
82.	44442654472346	Intrerupator automat BA88-35-3P-315A	buc	1,000	3 201,75	3 201,75
83.	44442654472346 7	Intrerupator automat BA88-35-3P-400A	buc	1,000	3 021,75	3 021,75
84.	44443	Cot 90 grade pentru jgheab 50x50	buc	120,000	82,50	9 900,00
85.	4444344	Cronstein de perete pentru jgheab 50x50	buc	1 250,000	25,00	31 250,00
86.	4444443344433	Cutie cu transformator 220/24V IP54	buc	2,000	833,55	1 667,10
87.	4444444332	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	163,000	5,50	896,50
88.	444444444332	Cutie de distributie cu cleme	buc	270,000	18,50	4 995,00
89.	44554233390	Automat BA 47-63 1P/C25	buc	1,000	34,00	34,00
90.	5009030	Flanse	10 buc	5,916	1,00	5,92
91.	5009031	Scoabe	10 buc	166,825	4,40	734,02
92.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	21,176	100,00	2 117,60
93.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	45,048	15,00	675,72
94.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 295,202	1,00	1 295,20
95.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	46,400	1,00	46,40
96.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,093	60,00	5,58
97.	5009113	Prezoane	buc	30,600	1,00	30,60
98.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,306	1,00	0,30
99.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	3,282	1,00	3,28
100.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,366	1,00	1,39
101.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,176	1,00	0,18
102.	5009627	Banda "ΦYM"	kg	0,174	1,00	0,17
103.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,005	1,00	0,00
104.	53340-40403	Priza 2P+PE, In=16A IP-40 ELR16-128-20	buc	15,000	42,60	639,00
105.	53340-4040333	Priza dubla In=16A IP-40 ELR16-128-20	buc	2,000	54,20	108,40
106.	540-4026	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	22,000	44,50	979,00
107.	540-40403444	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	buc	70,000	58,40	4 088,00
108.	540- 40523352222	Comutator pentru deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	buc	20,000	85,40	1 708,00
109.	540-40525	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	29,000	32,60	945,40
110.	540-4052522	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	buc	2,000	56,80	113,60
111.	540-4330263	Comutator cu doua clape cu deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	buc	3,000	109,24	327,72
112.	54366653312333	Teava din otel D32x3,5 mm	m	580,000	62,50	36 250,00
113.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	20,279	125,00	2 534,87
114.	5445533333446 22	Panou de distributie din metal, aplicabil/18 module/IP-31	buc	2,000	562,70	1 125,40
115.	54455333434441 120	Declansator independent PH-47	buc	2,000	296,08	592,16
116.	54455333434446 22	Panou de distributie din metal ИМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	5,000	1 385,85	6 929,25
117.	54455333434447	Limitator de impulsuri atmosferice analog	buc	2,000	1 963,70	3 927,40

	7893	ОПC-1B				
118.	5445533343444975	Intreupator BH32-4P/100A	buc	2,000	146,10	292,20
119.	5445555333432300433	Panou de distributie din metal 54 module IP31	buc	1,000	1 283,25	1 283,25
120.	5542333	Automat BA 47-63 1P/C10	buc	3,000	34,00	102,00
121.	554233390	Automat BA 47-63 1P/C6	buc	1,000	34,00	34,00
122.	555352223422	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-54,34W, 3800 Lm 600x600 mm	buc	110,000	550,00	60 500,00
		Total materiale de construcții				935 217,03

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	10,821	1,00	10,77
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	190,272	1,00	190,28
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	43,626	148,00	6 456,65
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	1,980	27,00	53,46
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,170	25,00	154,25
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	139,178	25,00	3 479,45
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	10,821	1,00	10,77
		Total utilaje de construcții				10 355,63

Total	lei	1 285 881,99
TVA	20,00 %	257 176,40

Total deviz:

**1 543 058,
39**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie
capitala/replanificarea Blocului alimentar, din
cadrul unitatii militare Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de evidenta BZUM-TF-01-630				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de evidenta BZUM-TF-01-630	buc			274,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	54,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	148,00	105,08
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	27,00	5,94
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			82,30
	1	Muncitor	h-om.	0,8700	94,60	82,30
3	08-03-575-1	Intrerupator BP32-3P-630A	buc			73,30
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
4	08-03-575-1	Intrerupator automat BA88-35-3P-315A	buc			73,30
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
5	08-03-575-1	Intrerupator automat BA88-35-3P-400A	buc			73,30
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
6	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			17,03
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	94,60	17,03
		1.2. Panou de distributie din metal III MII-40x30x30 (1APM)-IP41				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc			274,05

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, Panou de distributie din metal ИІМПІ-40х30х30 (1APM)-IP41				154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	54,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	148,00	105,08
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	27,00	5,94
8	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog OIIC-1B	buc			207,44
						182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,00	3,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
9	08-03-575-1	Interrupator BH32-4P/100A	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
10	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
11	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
12	08-03-575-1	Automat BA 88 3P/C200	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
13	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc			20,50
						0,00
	444423333344422	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	1,0000	20,50	20,50
14	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc			12,80
						0,00
	444423333344422 3	Sina Nul 2x11	buc	1,0000	12,80	12,80
15	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			17,03
						17,03
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	94,60	17,03
		1.3. Panou de distributie din metal ИІМПІ-40х30х30 (1APM)-IP41				

1	2	3	4	5	6	7
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IIIQMI-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			274,05 154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	54,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	148,00	105,08
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	27,00	5,94
17	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog OPI-1B	buc			207,44 182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,00	3,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
18	08-03-575-1	Intrerupator BH32-4P/100A	buc			73,30 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
19	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C40	buc			73,30 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
20	08-03-575-1	Automat BA 88 3P/C200	buc			73,30 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
21	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc			20,50 0,00
	44442333344422	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	1,0000	20,50	20,50
22	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc			12,80 0,00
	44442333344422 3	Sina Nul 2x11	buc	1,0000	12,80	12,80
23	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			17,03 17,03
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	94,60	17,03
		1.4. Panou de distributie din metal IIIQMI-40x30x30 (1APM)-IP41				
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IIIQMI-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			274,05 154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	54,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut.	0,7100	148,00	105,08

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	27,00	5,94
25	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C80	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
26	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C50	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
27	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C32	buc			73,31
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
28	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C40	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
29	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C16	buc			73,31
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
30	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
31	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc			73,31
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
32	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-6 30 mA	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut.	0,0020	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
33	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-20 30 mA	buc			73,31
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
34	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc			20,50
						0,00
	444423333344422	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	1,0000	20,50	20,50
35	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc			12,80
						0,00
	444423333344422 3	Sina Nul 2x11	buc	1,0000	12,80	12,80
36	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			17,03
						17,03
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	94,60	17,03
		1.5. Panou de distributie din metal III MPI-40x30x30 (1APM)-IP41				
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal III MPI-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			274,05
						154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	54,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	148,00	105,08
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	27,00	5,94
38	08-03-575-1	Automat Legrand Dx200	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
39	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C6/4,5 kA	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
40	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
41	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut.	0,0020	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
42	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
43	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
44	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
45	08-03-575-1	Automat BA 47-29 1P/C6/4,5 kA	buc			73,31
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
46	08-03-575-1	Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
47	08-03-575-1	Contactator КМЭ 0910	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - Releu de temperatura ПТИ	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
49	08-03-575-1	Contacte ПКИ 22	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
50	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			17,03
						17,03
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	94,60	17,03
		1.6. Panou de distributie din metal IIIIMI-40x30x30 (1APM)-IP41				
51	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IIIIMI-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			274,05
						154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	54,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	148,00	105,08
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	27,00	5,94
52	08-03-575-1	Intrerupator BP32-3P/250A	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
53	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C80	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
54	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C50	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
55	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C32	buc			73,31
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
56	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
57	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
58	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc			73,31
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
59	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
60	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-25 30 mA	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
61	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			17,03
						17,03
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	94,60	17,03
		1.7. Panou de distributie din metal 18 module IP31				
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 18 module	buc			274,05
						154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	54,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	148,00	105,08
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	27,00	5,94
63	pret de piata	Sina N	buc			20,20
						0,00
	4444244422	Sina N	buc	1,0000	20,20	20,20
64	pret de piata	Sina PE	buc			34,80
						0,00
	442244244422	Sina PE	buc	1,0000	34,80	34,80
65	08-03-575-1	Intrerupator BH-32 3P/63A	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
66	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C10	buc			73,31
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
67	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C6	buc			73,30 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
68	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C25	buc			73,30 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
		1.8. Dispozitive				
69	08-03-573-4	Шкаф байпаса ШСБТ 0,25	buc			274,05 154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	54,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	148,00	105,08
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	27,00	5,94
70	08-03-575-1	Buton APBB-22N-I-O	buc			73,30 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
		1.9. Cabluri				
71	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			514,49 438,10
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,04
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
72	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m			18,60 0,00
	33355344322	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,0000	18,60	18,60
73	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 2x1.5 mm2	m			12,40 0,00
	3335534432223053	Cablu VVGng (A)-FRLS 2x1.5 mm2	m	1,0000	12,40	12,40
74	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			824,67 728,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	65,00	728,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	0,83

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,67
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,17
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	125,00	39,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0800	1,00	0,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0800	1,00	0,17
75	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 5x4.0 mm2	m			87,50
						0,00
	3335534432223333053	Cablu VVGng (A)-FRLS 5x4.0 mm2	m	1,0000	87,50	87,50
76	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			514,46
						438,10
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
77	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m			16,33
						0,00
	33355903	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	16,33	16,33
78	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			607,32
						510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,99
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	125,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,04
79	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m			29,20
						0,00
	3335590342230353255	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	29,20	29,20
80	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			607,34
						510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,09
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	125,00	40,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,04
81	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x1.5 mm2	m			20,10 0,00
	333559034223035 3256	Cablu VVGng (A)-LS 5x1.5 mm2	m	1,0000	20,10	20,10
82	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x2.5 mm2	m			32,50 0,00
	333559034223035 3257	Cablu VVGng (A)-LS 5x2.5 mm2	m	1,0000	32,50	32,50
83	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			824,51 728,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	65,00	728,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,99
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	125,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0800	1,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0800	1,00	0,08
84	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x4.0 mm2	m			50,80 0,00
	333559034223035 3258	Cablu VVGng (A)-LS 5x4.0 mm2	m	1,0000	50,80	50,80
85	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x6.0 mm2	m			71,70 0,00
	333559034223035 3259	Cablu VVGng (A)-LS 5x6.0 mm2	m	1,0000	71,70	71,70
86	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 055,64 949,00
	1	Muncitor	h-om	14,6000	65,00	949,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	125,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1400	1,00	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1400	1,00	0,14
87	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m			123,30 0,00
	333559034223444 5	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m	1,0000	123,30	123,30
88	08-02-412-13	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 150 mm2	100 m			1 043,91 949,00
	1	Muncitor	h-om	14,6000	65,00	949,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00148	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	125,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,3000	1,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,3000	1,00	0,30
89	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x25.0 mm2	m			265,00
						0,00
	333559034223444	Cablu VVGng (A)-LS 5x25.0 mm2	m	1,0000	265,00	265,00
90	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			514,28
						438,12
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
91	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m			16,10
						0,00
	333559034	Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m	1,0000	16,10	16,10
92	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			607,34
						510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	125,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,04
93	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 4x2.5 mm2	m			25,75
						0,00
	33355903422	Cablu VVGng (A) -LS 4x2.5 mm2	m	1,0000	25,75	25,75
94	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			2 661,66
						2 554,50
	1	Muncitor	h-om	39,3000	65,00	2 554,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00157	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	125,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,4000	1,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,4000	1,00	0,40
95	pret de piata	Cablu AVVGng (A)-LS 5x120 mm2	m			232,05
						0,00
	33355903322	Cablu AVVGng (A)-LS 5x120 mm2	m	1,0000	232,05	232,05
96	pret de piata	Cablu AVVGng (A)-LS 5x150 mm2	m			298,30
						0,00
	33355903323	Cablu AVVGng (A)-LS 5x150 mm2	m	1,0000	298,30	298,30
97	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			514,47
						438,10
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,10
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
98	pret de piata	Cablu PV 1x4,0	m			9,70
						0,00
	33355903324	Cablu PV 1x4,0	m	1,0000	9,70	9,70
		1.10. Tevi (de creat resursa)				
99	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			2 559,42
						1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 830,00	55,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	54,00	51,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,40	29,48
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	23378503-8010	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	6,50	650,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
100	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D40 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			3 986,08
						1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 830,00	51,66
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	54,00	51,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,40	29,48
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	23378503-8011	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D40 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	20,80	2 080,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
101	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D50 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			4 569,77
						1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 830,00	55,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	54,00	51,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,40	29,48
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	23378503-8012	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D50 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	26,60	2 660,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
102	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D63 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			5 272,00

1	2	3	4	5	6	7
						1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 830,00	64,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	54,00	51,85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,40	29,47
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	23378503-8013	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D63 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	33,53	3 353,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
		1.11. Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa)				
103	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m	100 m			5 801,61
						1 911,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	65,00	1 911,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	54,00	369,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	1,50	18,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	441242233	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m	m	100,0000	34,20	3 420,00
104	pret de piata	Cot 90 grade pentru jgheab 50x50	buc			82,50
						0,00
	44443	Cot 90 grade pentru jgheab 50x50	buc	1,0000	82,50	82,50
105	pret de piata	Cronstein de perete pentru jgheab 50x50	buc			25,00
						0,00
	4444344	Cronstein de perete pentru jgheab 50x50	buc	1,0000	25,00	25,00
		1.12. Articole electrice de instalare (de creat resursa)				
106	pret de piata	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc			5,50
						0,00
	444444332	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	5,50	5,50
107	pret de piata	Cutie de distributie cu cleme	buc			18,50
						0,00
	44444444332	Cutie de distributie cu cleme	buc	1,0000	18,50	18,50
108	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	100 buc			8 872,74
						2 808,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,00	2 808,00
	540-40403444	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	buc	100,0000	58,40	5 840,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	125,00	13,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	25,00	160,00
		1.13. Materiale auxiliare				
109	pret de piata	Otel rotund D20 mm	kg			15,65
						0,00
	4333443	Otel rotund D20 mm	kg	1,0000	15,65	15,65
110	pret de piata	Otel rotund D10 mm	kg			16,20
						0,00
	433344344	Otel rotund D10 mm	kg	1,0000	16,20	16,20
111	08-02-407-1	Teava din otel D32x3,5 mm	100 m			9 593,42
						2 002,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	65,00	2 002,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 830,00	53,44
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	54,00	56,70

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	54,20	36,86
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	1,00	0,65
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	1,00	1,02
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	4,40	18,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,0000	1,00	8,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	1,00	0,08
	54366653312333	Teava din otel D32x3,5 mm	m	100,0000	62,50	6 250,00
	5009627	Banda "ΦΥΜ"	kg	0,0300	1,00	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,4700	1,00	0,47
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	20,0000	1,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	148,00	950,16
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,1800	25,00	154,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,4700	1,00	0,47
		1.14. Panou de distributie din metal 54 module IP31				
112	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal 54 module IP31	buc			169,52 154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	54,00	10,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	54,20	2,17
113	08-03-575-1	Interrupator BH-63 3P/20A	buc			73,30 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
114	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/B10	buc			73,30 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
115	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc			73,30 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
116	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc			20,50 0,00
	44442333344422	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	1,0000	20,50	20,50
117	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc			12,80 0,00
	44442333344422 3	Sina Nul 2x11	buc	1,0000	12,80	12,80
118	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			17,03 17,03
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	94,60	17,03
		1.15. Panou de distributie din metal 18 module IP31				
119	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31	buc			274,05

1	2	3	4	5	6	7
		cu 18 module				154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	54,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	148,00	105,08
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	27,00	5,94
120	08-03-575-1	Intrerupator BH-63 3P/20A	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
121	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/B10	buc			73,30
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
122	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc			20,50
						0,00
	44442333344422	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	1,0000	20,50	20,50
123	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc			12,80
						0,00
	44442333344422 3	Sina Nul 2x11	buc	1,0000	12,80	12,80
124	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			17,03
						17,03
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	94,60	17,03
		1.16. Echipament electric de iluminat (de creat resursa)				
125	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED IP65,50W, Kvantun-50	100 buc			63 346,00
						5 720,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	65,00	5 720,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	334433344	Corp de iluminat cu lampi LED IP65,50W, Kvantun-50	buc	100,0000	574,20	57 420,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,00
126	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2/Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-54,34W, 3800 Lm 600x600 mm	100 buc			62 835,38
						7 735,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	65,00	7 735,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	60,00	3,16
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	555352223422	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-54,34W, 3800 Lm 600x600 mm	buc	100,0000	550,00	55 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	125,00	52,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,2100	1,00	1,21

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,2000	1,00	42,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,2100	1,00	1,21
127	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2/Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65 ,47W, 4850 Lm 1x47	100 buc			84 915,53 7 735,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	65,00	7 735,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	60,00	3,16
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,11
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	1570-555352223422	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65, 47W, 4850 Lm 1x47	buc	100,0000	770,80	77 080,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	125,00	52,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,2000	1,00	42,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,2100	1,00	1,21
128	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2/Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-56 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	100 buc			50 335,64 7 735,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	65,00	7 735,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	60,00	3,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,11
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	2322	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-56 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	buc	100,0000	425,00	42 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	125,00	52,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,2100	1,00	1,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,2000	1,00	42,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,2100	1,00	1,21
129	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator iesire) IP-21 5W cu acumulator	100 buc			28 036,00 5 720,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	65,00	5 720,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	33443	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator iesire) IP-21 5W cu acumulator	buc	100,0000	221,10	22 110,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,00
130	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: Senzor de miscare MS-39	buc			239,18 65,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00001	1,00	0,00
	2245433	Senzor de miscare MS-39	buc	1,0000	165,00	165,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	35,00	7,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0870	25,00	2,17
		1.17. Cabluri iluminare				
131	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			514,46 438,10
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
132	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m			16,33 0,00
	33355903	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	16,33	16,33
133	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			607,33 510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	125,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,04
134	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m			29,20 0,00
	3335590342230353255	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	29,20	29,20
135	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			514,47 438,10
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,02
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
136	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m			16,10 0,00
	333559034	Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m	1,0000	16,10	16,10
137	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			514,45 438,10
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
138	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m			18,60 0,00
	33355344322	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,0000	18,60	18,60
139	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			607,36 510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90

1	2	3	4	5	6	7
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,09
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,03
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	125,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,04
140	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x2.5 mm2	m			27,20
						0,00
	3335534433	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	1,0000	27,20	27,20
		1.18. Tevi iluminare (de creat resursa)				
141	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			2 556,08
						1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 830,00	51,66
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	54,00	51,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,40	29,48
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	23378503-8010	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	6,50	650,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
		1.19. Jgheaburi metalice perforate iluminare (de creat resursa)				
142	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m	100 m			5 801,61
						1 911,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	65,00	1 911,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	54,00	369,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	1,50	18,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	441242233	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m	m	100,0000	34,20	3 420,00
143	pret de piata	Cot 90 grade pentru jgheab 50x50	buc			82,50
						0,00
	44443	Cot 90 grade pentru jgheab 50x50	buc	1,0000	82,50	82,50
144	pret de piata	Cronstein de perete pentru jgheab 50x50	buc			25,00
						0,00
	4444344	Cronstein de perete pentru jgheab 50x50	buc	1,0000	25,00	25,00
		1.20. Articole electrice de instalare iluminare (de creat resursa)				
145	pret de piata	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc			5,50
						0,00
	4444444332	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	5,50	5,50
146	pret de piata	Cutie de distributie cu cleme	buc			18,50
						0,00
	444444444332	Cutie de distributie cu cleme	buc	1,0000	18,50	18,50
147	pret de piata	Cutie cu transformator 220/24V IP54	buc			833,55
						0,00
	4444443344433	Cutie cu transformator 220/24V IP54	buc	1,0000	833,55	833,55

1	2	3	4	5	6	7
148	08-03-591-2	Comutator pentru deschidere universală deschisă împotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	100 buc			10 735,00 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	540-4052335222	Comutator pentru deschidere universală deschisă împotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	buc	100,0000	85,40	8 540,00
	5009061	Fisa de izolație	buc	102,0000	1,00	102,00
149	08-03-591-5	Comutator cu două clape cu deschidere universală deschisă împotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	100 buc			13 158,00 2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	540-4330263	Comutator cu două clape cu deschidere universală deschisă împotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	buc	100,0000	109,24	10 924,00
	5009061	Fisa de izolație	buc	102,0000	1,00	102,00
150	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-40 ELR16-128-20	100 buc			7 293,13 2 808,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,00	2 808,00
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	1,0200	50,00	51,00
	53340-40403	Priza 2P+PE, In=16A IP-40 ELR16-128-20	buc	100,0000	42,60	4 260,00
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	125,00	14,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	25,00	160,00
151	08-03-591-8	Priza dubla In=16A IP-40 ELR16-128-20	100 buc			8 450,50 2 808,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,00	2 808,00
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	1,0200	50,00	50,00
	53340-4040333	Priza dubla In=16A IP-40 ELR16-128-20	buc	100,0000	54,20	5 420,00
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	125,00	12,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	25,00	160,00
152	08-03-591-2	Întrerupător monopolar 10A/230V IP20	100 buc			5 455,00 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	540-40525	Întrerupător monopolar 10A/230V IP20	buc	100,0000	32,60	3 260,00
	5009061	Fisa de izolație	buc	102,0000	1,00	102,00
153	08-03-591-5	Întrerupător cu două clape 10A/230V IP20	100 buc			6 684,00 2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	540-4026	Întrerupător cu două clape 10A/230V IP20	buc	100,0000	44,50	4 450,00
	5009061	Fisa de izolație	buc	102,0000	1,00	102,00
154	08-03-591-2	Întrerupător monopolar tip scară 10A/230V IP20	100 buc			7 875,00 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	540-4052522	Întrerupător monopolar tip scară 10A/230V IP20	buc	100,0000	56,80	5 680,00
	5009061	Fisa de izolație	buc	102,0000	1,00	102,00
		2. Utilaj				
		2.1. Panou de evidență BZUM-TF-01-630				
155	pret de piață	Panou de evidență BZUM-TF-01-630	buc			8 525,00 0,00
	442643100	Panou de evidență BZUM-TF-01-630	buc	1,0000	8 525,00	8 525,00
156	pret de piață	Contor electric ZMG 405 CR	buc			9 208,30 0,00
	444426544723	Contor electric ZMG 405 CR	buc	1,0000	9 208,30	9 208,30
157	pret de piață	Întrerupător BP32-3P-630A	buc			1 641,70 0,00
	4444265447234	Întrerupător BP32-3P-630A	buc	1,0000	1 641,70	1 641,70

1	2	3	4	5	6	7
158	pret de piata	Intrerupator automat BA88-35-3P-315A	buc			3 201,75 0,00
	44442654472346	Intrerupator automat BA88-35-3P-315A	buc	1,0000	3 201,75	3 201,75
159	pret de piata	Intrerupator automat BA88-35-3P-400A	buc			3 021,75 0,00
	444426544723467	Intrerupator automat BA88-35-3P-400A	buc	1,0000	3 021,75	3 021,75
		2.2. Panou de distributie din metal ИМПИ-40x30x30 (1APM)-IP41				
160	pret de piata	Panou de distributie din metal ИМПИ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			1 385,85 0,00
	544553334344462 2	Panou de distributie din metal ИМПИ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,0000	1 385,85	1 385,85
161	pret de piata	Declansator independent PH-47	buc			296,08 0,00
	544553334344411 20	Declansator independent PH-47	buc	1,0000	296,08	296,08
162	pret de piata	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС-1В	buc			1 963,70 0,00
	544553334344477 893	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС-1В	buc	1,0000	1 963,70	1 963,70
163	pret de piata	Intrerupator BH32-4P/100A	buc			146,10 0,00
	544553334344497 5	Intrerupator BH32-4P/100A	buc	1,0000	146,10	146,10
164	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc			84,10 0,00
	206253331122312 23102	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	1,0000	84,10	84,10
165	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc			84,10 0,00
	206253331122312 24	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	1,0000	84,10	84,10
166	pret de piata	Automat BA 88 3P/C200	buc			1 807,74 0,00
	206253331122312 424	Automat BA 88 3P/C200	buc	1,0000	1 807,74	1 807,74
		2.3. Panou de distributie din metal ИМПИ-40x30x30 (1APM)-IP41				
167	pret de piata	Panou de distributie din metal ИМПИ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			1 385,85 0,00
	544553334344462 2	Panou de distributie din metal ИМПИ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,0000	1 385,85	1 385,85
168	pret de piata	Declansator independent PH-47	buc			296,08 0,00
	544553334344411 20	Declansator independent PH-47	buc	1,0000	296,08	296,08
169	pret de piata	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС-1В	buc			1 963,70 0,00
	544553334344477 893	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС-1В	buc	1,0000	1 963,70	1 963,70
170	pret de piata	Intrerupator BH32-4P/100A	buc			146,10 0,00
	544553334344497 5	Intrerupator BH32-4P/100A	buc	1,0000	146,10	146,10

1	2	3	4	5	6	7
171	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C40	buc			93,30 0,00
	20621022	Automat BA 47-63 3P/C40	buc	1,0000	93,30	93,30
172	pret de piata	Automat BA 88 3P/C200	buc			1 807,74 0,00
	206253331122312 424	Automat BA 88 3P/C200	buc	1,0000	1 807,74	1 807,74
		2.4. Panou de distributie din metal ИІМІІ-40x30x30 (1APM)-IP41				
173	pret de piata	Panou de distributie din metal ИІМІІ- 40x30x30 (1APM)-IP41	buc			1 385,85 0,00
	544553334344462 2	Panou de distributie din metal ИІМІІ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,0000	1 385,85	1 385,85
174	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C80	buc			107,50 0,00
	20621033	Automat BA 47-63 3P/C80	buc	1,0000	107,50	107,50
175	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C50	buc			107,50 0,00
	206210334	Automat BA 47-63 3P/C50	buc	1,0000	107,50	107,50
176	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C32	buc			93,30 0,00
	2062103348	Automat BA 47-63 3P/C32	buc	1,0000	93,30	93,30
177	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C40	buc			93,30 0,00
	20621022	Automat BA 47-63 3P/C40	buc	1,0000	93,30	93,30
178	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C16	buc			93,30 0,00
	206210229	Automat BA 47-63 3P/C16	buc	1,0000	93,30	93,30
179	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc			233,20 0,00
	20621022980	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc	1,0000	233,20	233,20
180	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc			213,50 0,00
	2062102298	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	1,0000	213,50	213,50
181	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P-6 30 mA	buc			213,50 0,00
	206210229009	Automat diferential AD12M-2P-6 30 mA	buc	1,0000	213,50	213,50
182	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P-20 30 mA	buc			233,20 0,00
	206210229009009	Automat diferential AD12M-2P-20 30 mA	buc	1,0000	233,20	233,20
		2.5. Panou de distributie din metal ИІМІІ-40x30x30 (1APM)-IP41				
183	pret de piata	Panou de distributie din metal ИІМІІ- 40x30x30 (1APM)-IP41	buc			1 385,85 0,00
	544553334344462 2	Panou de distributie din metal ИІМІІ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,0000	1 385,85	1 385,85
184	pret de piata	Automat Legrand Dx200	buc			5 396,70 0,00
	22062333311309	Automat Legrand Dx200	buc	1,0000	5 396,70	5 396,70
185	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C6/4,5 kA	buc			82,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	20623333113	Automat BA 47-29 3P/C6/4,5 kA	buc	1,0000	82,50	82,50
186	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc			82,50
						0,00
	2062333311389	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc	1,0000	82,50	82,50
187	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc			82,50
						0,00
	206233331138931 2044	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc	1,0000	82,50	82,50
188	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc			82,50
						0,00
	206233331138931 21022	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	1,0000	82,50	82,50
189	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc			82,50
						0,00
	206233331138931 21022	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	1,0000	82,50	82,50
190	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc			82,50
						0,00
	206253331122312 23310	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	1,0000	82,50	82,50
191	pret de piata	Automat BA 47-29 1P/C6/4,5 kA	buc			28,30
						0,00
	206253331122311 1	Automat BA 47-29 1P/C6/4,5 kA	buc	1,0000	28,30	28,30
192	pret de piata	Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc			28,30
						0,00
	206253331122312 1	Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc	1,0000	28,30	28,30
193	pret de piata	Contacteur КМЭ 0910	buc			138,60
						0,00
	206232233112992 3121	Contacteur КМЭ 0910	buc	1,0000	138,60	138,60
194	pret de piata	Releu de temperatura РТИ	buc			130,70
						0,00
	20623223311295	Releu de temperatura РТИ	buc	1,0000	130,70	130,70
195	pret de piata	Contacte ПКИ 22	buc			55,20
						0,00
	206232233122	Contacte ПКИ 22	buc	1,0000	55,20	55,20
		2.6. Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41				
196	pret de piata	Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			1 385,85
						0,00
	544553334344462 2	Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,0000	1 385,85	1 385,85
197	pret de piata	Intrerupator BP32-3P/250A	buc			547,50
						0,00
	3332062102233	Intrerupator BP32-3P/250A	buc	1,0000	547,50	547,50
198	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C80	buc			107,50
						0,00
	20621033	Automat BA 47-63 3P/C80	buc	1,0000	107,50	107,50
199	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C50	buc			107,50
						0,00
	206210334	Automat BA 47-63 3P/C50	buc	1,0000	107,50	107,50

1	2	3	4	5	6	7
200	pret de piata	Automat BA 47-63 3P/C32	buc			93,30 0,00
	2062103348	Automat BA 47-63 3P/C32	buc	1,0000	93,30	93,30
201	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc			82,50 0,00
	206233331138931 2044	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc	1,0000	82,50	82,50
202	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc			82,50 0,00
	2062333311389	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc	1,0000	82,50	82,50
203	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc			233,20 0,00
	20621022980	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc	1,0000	233,20	233,20
204	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc			213,50 0,00
	2062102298	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	1,0000	213,50	213,50
205	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P-25 30 mA	buc			233,20 0,00
	206210229808889 0909	Automat diferential AD12M-2P-25 30 mA	buc	1,0000	233,20	233,20
		2.7. Panou de distributie din metal 18 module IP31				
206	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/18 module/IP-31	buc			562,70 0,00
	544553333334462 2	Panou de distributie din metal, aplicabil/18 module/IP-31	buc	1,0000	562,70	562,70
207	pret de piata	Intrerupator BH-32 3P/63A	buc			99,30 0,00
	422099444114455 55542	Intrerupator BH-32 3P/63A	buc	1,0000	99,30	99,30
208	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/C10	buc			34,00 0,00
	5542333	Automat BA 47-63 1P/C10	buc	1,0000	34,00	34,00
209	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/C6	buc			34,00 0,00
	554233390	Automat BA 47-63 1P/C6	buc	1,0000	34,00	34,00
210	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/C25	buc			34,00 0,00
	44554233390	Automat BA 47-63 1P/C25	buc	1,0000	34,00	34,00
		2.8. Dispozitive				
211	pret de piata	Dispozitiv de alimentare cu energie electrica fara intrerupere Eaton-6000XL/380V B6.0 kVA	buc			45 000,00 0,00
	1223102222	Dispozitiv de alimentare cu energie electrica fara intrerupere Eaton-6000XL/380V B6.0 kVA	buc	1,0000	45 000,00	45 000,00
212	pret de piata	Шкаф байпаса ШСБТ 0,25	buc			18 380,00 0,00
	12231022223	Шкаф байпаса ШСБТ 0,25	buc	1,0000	18 380,00	18 380,00
213	pret de piata	Buton APBB-22N-I-O	buc			90,40 0,00
	122310222237	Buton APBB-22N-I-O	buc	1,0000	90,40	90,40
214	pret de piata	Uscator electric EP4	buc			524,20

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1223102233223333	Uscator electric EP4	buc	1,0000	524,20	524,20
215	pret de piata	Box KII 101	buc			33,65
						0,00
	122310223332233333	Box KII 101	buc	1,0000	33,65	33,65
216	pret de piata	Cutie de montare cu buton STOP	buc			107,20
						0,00
	12231022333223337	Cutie de montare cu buton STOP	buc	1,0000	107,20	107,20
		2.9. Panou de distributie din metal 54 module IP31				
217	pret de piata	Panou de distributie din metal 54 module IP31	buc			1 283,25
						0,00
	5445555333432300433	Panou de distributie din metal 54 module IP31	buc	1,0000	1 283,25	1 283,25
218	pret de piata	Intrerupator BH-63 3P/20A	buc			86,70
						0,00
	42209944411443423334	Intrerupator BH-63 3P/20A	buc	1,0000	86,70	86,70
219	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/B10	buc			36,40
						0,00
	42209944411443423333	Automat BA 47-63 1P/B10	buc	1,0000	36,40	36,40
220	pret de piata	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc			213,50
						0,00
	2062102298	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	1,0000	213,50	213,50
		2.10. Panou de distributie din metal 18 module IP31				
221	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/18 module/IP-31	buc			562,70
						0,00
	544553333344622	Panou de distributie din metal, aplicabil/18 module/IP-31	buc	1,0000	562,70	562,70
222	pret de piata	Intrerupator BH-63 3P/20A	buc			86,70
						0,00
	42209944411443423334	Intrerupator BH-63 3P/20A	buc	1,0000	86,70	86,70
223	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/B10	buc			36,40
						0,00
	42209944411443423333	Automat BA 47-63 1P/B10	buc	1,0000	36,40	36,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.